
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 32 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 737), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pilchowice, stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/52/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pilchowice 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D559C4-89F4-4790-9204-28600FF868DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/22/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pilchowice 

Lp. Nazwa przedszkola  
Adres siedziby przedszkola  

1. Publiczne Przedszkole  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Pilchowicach 

44-145 Pilchowice  
ul. Szkolna 1A 

2. Publiczne Przedszkole  
w Zespole Szkolno- Przedszkolnym  
w Stanicy 

44-145 Stanica  
ul. Sportowa 21 

3. Publiczne Przedszkole im. św. Stanisława 
Kostki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Wilczy 

44 -189 Wilcza 
 ul. Karola Miarki 27 

4. Publiczne Przedszkole  
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Żernicy 

44- 144 Żernica 
ul. Leopolda Miki 37 

 ul. Górnicza 2M 
5.  Publiczne Przedszkole  

z Oddziałem Integracyjnym  
w Nieborowicach 

44-144 Nieborowice 
ul. Główna 50  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D559C4-89F4-4790-9204-28600FF868DF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/22/24 
Data dokumentu 2024-06-20 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Pilchowice 
Identyfikator dokumentu C5D559C4-89F4-4790-9204-28600FF868DF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-966644472 
Numer seryjny 244042A736EC73FFB0F0C6F138767E6A 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.06.2024 09:09:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D559C4-89F4-4790-9204-28600FF868DF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Pilchowice


